
Ogłoszenie o zmianie umowy
Dostawy

Dostawa artykułów nabiałowych, produktów spożywczych i napojów w roku 2021-2022 dla Domu Pomocy Społecznej w
Radziechowicach”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZIECHOWICACH

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000311740

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Wspólna 2

1.4.2.) Miejscowość: Radziechowice Pierwsze

1.4.3.) Kod pocztowy: 97-561

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski

1.4.7.) Numer telefonu: 446840821

1.4.8.) Numer faksu: 446840821

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@dpsradziechowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.biuletyn.abip.pl/radziechowice

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-695c1e9c-420f-11ec-8c2d-66c2f1230e9c

2.3.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00185920/01

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2022-05-31 09:05

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00319230/01

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Dostawa artykułów nabiałowych, produktów spożywczych i napojów w roku 2021-2022 dla Domu Pomocy Społecznej w
Radziechowicach”

Umowa dla części nr 1

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00185920/01 z dnia 2022-05-31

2022-05-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Zadanie 1 – produkty spożywcze i napoje - dokładny opis przedmiotu został opisany w SWZ natomiast zakres zamówienia
określony został w załączniku nr 2 do SWZ - Formularz cenowy Zadanie 1

3.8.) Główny kod CPV: 15000000-8 - Żywność, napoje, tytoń i produkty pokrewne

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2021-12-07

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
od 2021-12-07 do 2022-11-23

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): PPH Polaris Małgorzata
Gruszczyńska

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6181002068

4.3.3.) Ulica: Żołnierska 20A

4.3.4.) Miejscowość: Kalisz

4.3.5.) Kod pocztowy: 62-800

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 71178,34 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2021/BZP 00319230/02

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2022-05-23

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
nadzwyczajna sytuacja na rynku produktów żywnościowych związana z bardzo znacznym wzrostem cen żywności,
opakowań, paliw, brak dostępności produktów

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
zmiana cen jednostkowych poszczególnych produktów żywnościowych średnio o około 20%.

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.1.) Wartość zmiany: 6375,72

5.5.2.) Kod waluty: PLN

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00185920/01 z dnia 2022-05-31

2022-05-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy


	Ogłoszenie o zmianie umowy Dostawy Dostawa artykułów nabiałowych, produktów spożywczych i napojów w roku 2021-2022 dla Domu Pomocy Społecznej w Radziechowicach”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZIECHOWICACH
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000311740
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Wspólna 2
	1.4.2.) Miejscowość: Radziechowice Pierwsze
	1.4.3.) Kod pocztowy: 97-561
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 446840821
	1.4.8.) Numer faksu: 446840821
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@dpsradziechowice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.biuletyn.abip.pl/radziechowice
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-695c1e9c-420f-11ec-8c2d-66c2f1230e9c
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00185920/01
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2022-05-31 09:05

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00319230/01
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	Umowa dla części nr 1
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 15000000-8 - Żywność, napoje, tytoń i produkty pokrewne

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2021-12-07
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): PPH Polaris Małgorzata Gruszczyńska
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6181002068
	4.3.3.) Ulica: Żołnierska 20A
	4.3.4.) Miejscowość: Kalisz
	4.3.5.) Kod pocztowy: 62-800
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 71178,34 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2021/BZP 00319230/02

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2022-05-23
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.1.) Wartość zmiany: 6375,72
	5.5.2.) Kod waluty: PLN
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie



